РЕШЕНИЕ
Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан пятого созыва

г. Азнакаево № 7-2 от «29» сентября 2025 года

О председателях постоянных комиссий Совета города
Азнакаево Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Уставом муниципального образования «город Азнакаево»

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан решил:

1. Утвердить председателями постоянных комиссий Совета города

Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан.

1.1. Председателем постоянной комиссии по вопросам бюджета, налогам,

финансам и экономики - Попова Владимира Александровича;

1.2. Председателем постоянной комиссии по жилищно-коммунальному

хозяйству, благоустройству, экологии и земельным вопросам -  Мирмиева Азата

Маликовича;

1.3. Председателем постоянной комиссии по вопросам законности,

правопорядка, депутатской этики и местному самоуправлению -  Валиева Азата

Идрисовича;

1.4. Председателем постоянной комиссии по социальным вопросам -

Г иниятуллину Ильхамию Кариповну.

2. Утвердить заместителями председателей постоянных комиссий

Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан.

2.1. Заместителем председателя постоянной комиссии по вопросам

бюджета, налогам, финансам и экономики -  Минникаева Равиля Арнисовича;

2.2. Заместителем председателя постоянной комиссии по жилищно-

коммунальному хозяйству, благоустройству, экологии и земельным вопросам -

Гарайшина Руслана Маратовича;

2.3. Заместителем председателя постоянной комиссии по вопросам

законности, правопорядка, депутатской этики и местному самоуправлению -

Зайнуллина Ислама Камилевича;

2.4. Заместителем председателя постоянной комиссии по социальным

вопросам -  Базгетдинова Рустема Фаридовича.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского

муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по

веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru//.
л л -4./^'фр^Ш^С'ад10лнением настоящего решения оставляю за собой.

П р е д с Ш щ Г г е м ^ ; ^ —------ М.З.Шайдуллин

http://aznakaevo.tatar.ru//